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Protokół Nr 78/12 
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 stycznia 2012 roku w sali 
konferencyjnejStarostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
 
           Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła  
z wnioskiem o zdjęcie z porządku posiedzenia Zarządu Powiatu pkt. 1 dotyczącego wyrażenia 
zgody na realizację przez Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach z Fundacją Edukacji i Dialogu 
Społecznego „Pro Civis” projektu pn. „Wiedza kluczem do sukcesu”. 
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zdjęcie z porządku obrad Zarządu pkt. 1 
dotyczącego wyrażenia zgody na realizację przez Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach z Fundacją 
Edukacji i Dialogu Społecznego „Pro Civis” projektu pn. „Wiedza kluczem do sukcesu”. 
 
             Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha 
wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o dodatkowe wnioski: 
- Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach z prośbą o sfinansowanie wycieczki 
członków Klubu Seniora do Lichenia. 
- Urzędu Gminy w Łagowie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2012 rok. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku posiedzenia w/w 
dodatkowych punktów. 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 
 
Nr  78/17/12  w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na  
                         terenie Gminy Zagnańsk. 
 
 
Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił projekt odpowiedzi na interpelacje Radnego 
Powiatu Kieleckiego:  
- Pana Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy projekt odpowiedzi. 
 
 

2.     Sprawy różne: 
 
 Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
informacje: 
- dotyczącą realizacji Projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki, której 
kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
            Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą realizacji Projektów w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki przedstawioną przez Naczelnika Wydziału Edukacji, 
Kultury, Turystyki i Sportu Lidię Grzankę. 
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- sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych    
stopniach awansu zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowo  
– wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kielecki, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem przedstawionym przez Panią Lidię 
Grzankę. 
 
              Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 
poinformowała Członków Zarządu Powiatu Kieleckiego o zgłoszeniu Starostwa Powiatowego 
jako Samorządu do konkursu pn. „Samorząd wspierający szkoły z pasją”.  
               Członkowie Zarządu zapoznali się z informacją przedstawioną przez Panią Lidię 
Grzankę dotyczącą zgłoszenia Starostwa Powiatowego jako Samorządu do konkursu pn. 
„Samorząd wspierający szkoły z pasją”. 
 
 
              Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wnioski: 
- Państwa Edwarda i Heleny Król z prośbą o wydzielenie pasa szerokości 5 m z działki 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  
Nr 199/1 o powierzchni 4,2700 ha, położonej w obrębie 5 – Zagrody gm. Sitkówka – Nowiny, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wydzielenie pasa szerokości 5 m z działki 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 
199/1 o powierzchni 4,2700 ha, położonej w obrębie 5 – Zagrody gm. Sitkówka-Nowiny. 
 
- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z prośbą o zajęcie stanowiska  
w sprawie zakupu przedmiotowych nieruchomości na proponowanych przez Gminę 
Chmielnik warunkach, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacjami w sprawie zakupu 
przedmiotowych nieruchomości, zdecydował o podjęciu negocjacji z Burmistrzem Gminy 
Chmielnik Panem Jarosławem Zatorskim w celu ustalenia ceny. 
 
              Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha 
przedstawiła wnioski: 
- sprawozdanie z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 2011 r., 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
               Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem przedstawionym szczegółowo przez 
Panią Małgorzatę Sochę. 
 
- Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach z prośbą o sfinansowanie wycieczki 
członków Klubu Seniora do Lichenia, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do 
protokołu. 
               Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na sfinansowanie wycieczki do Lichenia dla 
członków Klubu Seniora z powodu braku środków finansowych w budżecie powiatu. 
 
- Urzędu Gminy w Łagowie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2012 rok, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2012 rok i wyraził zgodę na płacenie rocznego podatku od nieruchomości , 
wynajmowanej powierzchni w Urzędzie Gminy Łagów w wysokości 28,80 zł. 
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              Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił 
wniosek: 
- ofertę wykonania zadania publicznego „Rozwój wolontariatu w powiecie kieleckim” przez 
Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu w Kielcach, którego kserokopia stanowi załącznik  
Nr 9 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na propozycję wykonania oferty zadania 
publicznego „Rozwój wolontariatu w powiecie kieleckim” z powodu braku środków 
finansowych w budżecie powiatu w roku 2012. 
 
Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski: 
- Prezesa Black Horse Club Pana Przemysława Błachuta z prośbą o objęcie honorowym 
patronatem  Dnia Sekretarki i Asystentki, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do 
protokołu. 
               Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka wyraził zgodę na objęcie patronatem 
honorowym Dzień Sekretarki i Asystentki organizowany w Black Horse Club. 
 
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 29 w Kielcach z prośbą o objęcie patronatem 
honorowym i ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów VII  Wojewódzkiego Festiwalu 
Piosenki Żołnierskiej i Partyzanckiej, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 11 do 
protokołu. 
                Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem VII  
Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Żołnierskiej i Partyzanckiejoraz na przekazanie 
radiomagnetofonu i przewodników Powiatu Kieleckiego. 
 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 stycznia 2012roku. 
Zakończenie obrad, godz. 855  

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
       

                 Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
 

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                 
 
                                                           Michał Godowski             
 


